
   

 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ СЕСІЇ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 44-02/20 

 

    10 грудня  2020 року м. Вижниця 

 

Про хід виконання рішення першого  

пленарного засідання другої сесії  

Вижницької районної ради VIII скликання 

від 10 грудня 2020 року № 27-02/20 

«Про заслуховування дострокового звіту  

директора КНП «Вижницька районна лікарня»  

Вижницької районної ради МИТРИНЮКА Федора  

про організацію надання медичної допомоги  

у приймальному відділенні закладу» 

 

          Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 65, 78 Господарського Кодексу 

України, статтею 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», відповідно до рішення першого пленарного засідання другої сесії 

Вижницької районної ради VIII скликання від 10 грудня 2020 року №27-02/20 «Про 

заслуховування дострокового звіту директора КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради МИТРИНЮКА Федора про організацію надання 

медичної допомоги приймальному відділенні закладу», розглянувши матеріали 

(протокол та висновки від 07 грудня 2020 року) клініко-експертної комісії (діючої 

на підставі наказу Департаменту охорони здоров’я Чернівецької обласної 

державної адміністрації від 01.12.2020 № 956) з перевірки якості надання медичної 

допомоги  у КНП «Вижницька районна лікарня» громадянину Климу В.М., 

враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань комунальної 

власності та приватизації, з питань освіти та охорони здоров’я, районна рада   

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Матеріали (протокол та висновки від 07 грудня 2020 року) клініко-

експертної комісії (діючої на підставі наказу Департаменту охорони здоров’я 

Чернівецької обласної державної адміністрації від 01.12.2020 № 956) з перевірки 

якості надання медичної допомоги  у КНП «Вижницька районна лікарня» 

громадянину Климу В.М. взяти до відома (додаються). 

 



2. ВЗЯТИ до уваги факт оголошеної догани директору КНП «Вижницька 

районна лікарня» Вижницької районної ради МИТРИНЮКУ Федору згідно 

розпорядження голови районної ради № 69 від 16 грудня 2020 року, за неналежне 

виконання вимог Статуту підприємства та умов Контракту в питанні організації 

роботи закладу охорони здоров’я (з надання медичної допомоги у приймальному 

відділенні закладу). 

 

3. Директору КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької районної ради 

МИТРИНЮКУ Федору: 

3.1. ЗАБЕЗПЕЧИТИ належну організацію діяльності закладу охорони здоров’я  

відповідно до мети, предмету діяльності та статутних завдань, усунувши недоліки, 

встановлені за результатами клініко-експертної комісії внаслідок незадовільної 

організації надання медичної допомоги по зазначеному в пункті 1 цього рішення 

факту. 

3.2. ЗДІЙСНИТИ раціональний підбір (доукомплектування) та розстановку 

кадрів у приймальному відділенні закладу. 

3.3. ОРГАНІЗУВАТИ роботу закладу на основі чіткого алгоритму дій 

медичного персоналу при наданні медичної допомоги, в тому числі – координацію 

та співпрацю із медичним персоналом обласного комунального некомерційного 

підприємства "Чернівецький обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф", а також медичним персоналом закладів охорони здоров’я 

району первинного рівня медичної допомоги. 

 

4. Про стан виконання керівником КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради заходів з організації надання медичної допомоги 

відповідно до статутних завдань закладу охорони здоров’я заслухати в ІІ кварталі 

2021 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань освіти та охорони здоров’я (СТРИНАДКО Світлана). 

 

 

   Голова районної ради                Михайло  АНДРЮК 


